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 Врз основа на член 12 став 3 од Законот за заштита од воз-
немирување на работно место (“Службен весник на РМ”бр.79/2013), 
деканот на Факултетот за електротехника и информациски тех-
нологии, проф. д-р Миле Станковски, ја состави следната 
 

 
ЛИСТА НА ПОСРЕДНИЦИ 

за заштита на вработените на Факултетот  
од вознемирување на работно место 

 
 

I.На Факултетот за електротехника и информациски технологии 
во Скопје, единица во состав на Универзитетот Св. Кирил и Матодиј, 
во зависност од структурата на вработените како посредници се 
утврдуваат следните лица: 

1. проф. д-р Марија Кацарска, редовен професор, 
2. проф. д-р Александар Ристески, вон. професор, 
3. доц. д-р Александра Крколева, доцент, 
4. м-р Томислав Карталов, асистент и  
5. Живанка Јошевска, благајник. 

  II.Посредникот од точка I. треба да е неутрален при посреду-
вањето меѓу страните со цел за решавање на нивниот спорен однос 
при што тој постапува независно и непристрасно. 

III. Листата на посредници се изтакнува на веб страницата на 
Факултетот. 

IV. Листата на преставници да се достави до: именуваните, 
деканот, секретарот, општата служба и архивата на Факултетот. 

 
 
        Декан 
      проф. д-р Миле Станковски 


